
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 750
Ano 2024

Página 1 de 3

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 20 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Atos Oficiais 2 .......................................................................... 

Outros Atos Oficiais 2 ............................................................... 
Portarias 3 ................................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 01.676.018/0001-70
Telefone: (11) 4018-4286
Celular:
E-mail: secretaria@camarapinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.camarapinhalzinho.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 45.623.600/0001-44
Telefone: (11) 4018-4310
Celular:
E-mail: gabinete@pinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.pinhalzinho.sp.gov.br

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


       PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
               Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

    

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

NATUREZA:  P.A. Nº 01/2024 – EDITAL DE PREMIAÇÃO Nº 01/2024.

INTERESSADO:   SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  TURISMO,  CULTURA  E

ESPORTES

OBJETO: CONCURSO  PARA  SELEÇÃO  DE  PROPOSTAS  DE  ATIVIDADES

CULTURAIS, EM ATENDIMENTO AO ARTIGO 6º, INCISO I E II,  DA LEI PAULO

GUSTAVO DE EMERGÊNCIA CULTURAL.

Nos  termos  do  artigo  71,  inciso  IV  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021,   com base na habilitação e credenciamento efetuada pela COPEL,
HOMOLOGO o Edital de Premiação n. 01/2024, e ADJUDICO o objeto do presente
certame aos proponentes abaixo:

EDER  WILSON  DE  ALMEIDA –  SHOW  MUSICAL  COM  BANDA  –  DEMAIS
SETORES DA CULTURA

WAGNER SILVA DE PAIVA - SHOW MUSICAL COM BANDA – DEMAIS SETORES
DA CULTURA

JULIA COUTINHO BARANOVSKI VIEIRA -  SHOW MUSICAL SOLO – DEMAIS
SETORES DA CULTURA

NICOLAS CAIQUE FORNARI - SHOW MUSICAL SOLO – DEMAIS SETORES DA
CULTURA

Publique-se.

Pinhalzinho, 19 de Fevereiro de 2.024.

________________
PAULO ROGERIO PEREIRA

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 750
Ano 2024

Página 2 de 3

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 20 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PORTARIA Nº 2464 DE 15 DE FEVEREIRO DE

2024.

“Dispõe sobre nomeação de cargo em

comissão”.

PAULO  ROGÉRIO  PEREIR A,  PREFEITO

MUNICIPAL DE PINHALZINHO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, RESOLVE:

Artigo 1º - Fica nomeada, nos termos do artigo

5º, da Lei Complementar 01/2015, a pessoa abaixo relacionada,

para exercer a seguinte função:

Chefe  de  Vigilância  Sanitária  -  Ana  Paula  Teixeira  Mori  –  RG

nº 32.267.583-2, CPF nº 292.344.448-65.

Artigo  2º -  Esta  portaria  terá  efeitos  desde  o

dia 07 de fevereiro de 2024.

Pinhalzinho, 16 de fevereiro de 2024.

Paulo Rogerio Pereira

Prefeito Municipal de Pinhalzinho/SP

Rua Cruzeiro do Sul,  225 – CEP 12.995-000 – Pinhalzinho – Estado de São

Paulo PABX (11)  4018.4310 – TELEFAX (11) 4018.4475

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ DE LIMA FRANCO SOBRINHO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho

Edição nº 750
Ano 2024

Página 3 de 3

www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 20 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
Atos Oficiais

Portarias

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-02-20T09:38:00-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




